固定資産税に係る住宅用地所有申告書

令和  年  月  日

坂 井 市 長   殿

 坂井市税条例第７４条に基づき、下記のとおり申告いたします。

1．納税義務者（住宅用地の所有者）

住  所

氏  名   持分(   /   )

連 絡 先

個人番号

(法人番号)

※坂井市在住または共有名義の場合は、

個人番号を記入しないでください。

（共有者）   持分(   /   )

（共有者）   持分(   /   )

２．住宅用地の明細

所 在 地 地 目 地 積 備 考

坂井市    町
㎡

坂井市    町
㎡

坂井市    町
㎡

坂井市    町
㎡

３．住宅用地上に所在する家屋の明細

家屋の所在 坂井市    町

所有者の氏名

家屋番号           番

種  類
専用住宅  ・  併用住宅  ・  共同アパート

（該当項目に○印を付けてください）

構  造 造            ぶき      階建

床 面 積
（うち居住部分）

１Ｆ   ．  ㎡ １Ｆ以外   ．  ㎡ 合計    ．  ㎡
（１Ｆ   ．  ㎡ １Ｆ以外   ．  ㎡ 合計    ．  ㎡）

居 住 年 月 日        令和    年     月     日 居住数

住宅用地

受付印